
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
12/2015. (XI. 26.) önkormányzati rendelete az építményadóról szóló 14/2001. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról 
szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a 
Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság, a Településfejlesztési, Közbeszerzési és Turisztikai 
Bizottság véleménye kikérése után - a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az építményadóról szóló 14/2001. (XI. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 7. § 
helyébe az alábbiak lépnek: 
 
„7. §  Az adó évi mértéke az építmény hasznos alapterülete után m2-enként: 

 (1) Külterületen, zártkertben amely nem tartozik a /3/ bekezdés hatálya alá: 825,- 
forint. 

 (2) Belterületen: amely nem tartozik a (4) és (5) bekezdés hatálya alá: 200,- forint. 
 (3) Külterületen, zártkertben a Füzesgyarmat város település rendezési tervében IG-

1, IG-2, T-IG ipari területbe sorolt övezetben: 1.200,- forint. 
 (4) Belterületen a Füzesgyarmat város településrendezési tervében Gksz2 

„kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület-2”-be sorolt övezetben: 900,- forint. 
(5) Belterületen a Füzesgyarmat város település rendezési tervében Üü-1 

„üdülőházas üdülőterület”-be sorolt övezetben: 1.600,- forint. 
(6) A Füzesgyarmat város rendezési tervében a Tengeri Zugi IG-M ipari területbe és 

a Kunérháti Gksz2 „kereskedelemi, szolgáltató, gazdasági terület-2”-be sorolt övezetben:  
360,- forint.”  
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2016. január 1-én lép hatályba, s a következő napon hatályát veszti. 
 
Füzesgyarmat, 2015. november 26. 
 
 
 
 
 
Bere Károly                                                                          Fehér László  
polgármester                                                                                aljegyző           

 
 
 

 
Kihirdetve: 2015. 11. 26. 
  


